- Stahlwinkel - Trennbleche
- Stahltablare,verzinkt - Zubehör
- Stahltablare,
  einbrennlackiert
- Regal-Einhängeleitern
Schraubregale
aus Systembauteilen
0141101981D Stahlwinkel 140/26 1981 mm verzinkt
0141103057D Stahlwinkel 140/40 3048 mm verzinkt
Artikel Nr. Bezeichnung Länge Oberfläche
Winkelprofil 36x36x1.8 mm
Schraubregale-Bauteile
0141201981D Stahlwinkel 160/26 1981 mm verzinkt
0141200307D Stahlwinkel 160/40 3048 mm verzinkt
0141303057D Stahlwinkel 225/40 3048 mm verzinkt
Stahlwinkel-Profil 140
A Stahlwinkel 140
B Stahlwinkel 160
Winkelprofil 40x40x2.0 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Länge Oberfläche
C Stahlwinkel 225
Winkelprofil 41x62x2.0 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Länge Oberfläche
0141G01981D Stahlwinkel 140/26 1981 mm RAL 7035 Lichtgrau
0141G03048D Stahlwinkel 140/40 3048 mm RAL 7035 Lichtgrau
0141G11981D Stahlwinkel 160/26 1981 mm RAL 7035 Lichtgrau
0141G13048D Stahlwinkel 160/40 3048 mm RAL 7035 Lichtgrau
0141G23048D Stahlwinkel 225/40 3048 mm RAL 7035 Lichtgrau
0141603811D U-Profil 345H 3810 mm verzinkt
G U-Profil
Winkelprofil 43x87x43x2.5 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Länge Oberfläche

Tablare, gelocht
für Fachunterteilung
  Dexion-Schraubregale
0108SU0305D Unterzug 305 mm Nr. 004501
0108SU0457D Unterzug 457 mm Nr. 004502
0108SU0610D Unterzug 610 mm Nr. 004503
0108SU0762D Unterzug 762 mm Nr. 004504
0108SU0915D Unterzug 915 mm Nr. 004505
Artikel Nr. Bezeichnung Tiefe Nr.
Schraubregale-Bauteile
R Unterzug für Stahltablare, verzinkt
Unterzug für Tablare dienen dar Aussteifung von
Stahlböden sowie der Verteilung von Punktlasten.
S Trennbleche und Trenngitter, verzinkt
Artikel Nr. Bezeichnung Tiefe x Höhe
0129B305229D Trennblech 305 x 229 mm verzinkt
0129B305305D Trennblech 305 x 305 mm verzinkt
0129B305381D Trennblech 305 x 381 mm verzinkt
0129B305457D Trennblech 305 x 457 mm verzinkt
zu gelochten Stahltablaren
0129B457229D Trennblech 457 x 229 mm verzinkt
0129B457305D Trennblech 457 x 305 mm verzinkt
0129B457381D Trennblech 457 x 381 mm verzinkt
0129B457457D Trennblech 457 x 457 mm verzinkt
0129B610229D Trennblech 610 x 229 mm verzinkt
0129B610305D Trennblech 610 x 305 mm verzinkt
0129B610381D Trennblech 610 x 381 mm verzinkt
0129B610457D Trennblech 610 x 457 mm verzinkt
0129G305229D Trenngitter 305 x 229 mm verzinkt
0129G305305D Trenngitter 305 x 305 mm verzinkt
0129G305381D Trenngitter 305 x 381 mm verzinkt
0129G305457D Trenngitter 305 x 457 mm verzinkt
0129G457229D Trenngitter 457 x 229 mm verzinkt
0129G457305D Trenngitter 457 x 305 mm verzinkt
0129G457381D Trenngitter 457 x 381 mm verzinkt
0129G457457D Trenngitter 457 x 457 mm verzinkt
0129G610229D Trenngitter 610 x 229 mm verzinkt
0129G610305D Trenngitter 610 x 305 mm verzinkt
0129G610381D Trenngitter 610 x 381 mm verzinkt
0129G610457D Trenngitter 610 x 457 mm verzinkt
S Trennbleche und Trenngitter, verzinkt
Artikel Nr. Bezeichnung Tiefe x Höhe
  Dexion-Schraubregale
0129F305095D Fachteilung 305 x 95 mm Nr. 057210
0129F305190D Fachteilung 305 x 190 mm Nr. 057211
Artikel Nr. Bezeichnung Tiefe x Höhe Nr.
Schraubregale-Bauteile
U Freistehende Fachteilung, Kunststoff
zu gelochten Stahltablaren
0129F457095D Fachteilung 457 x 95 mm Nr. 057212
0129F457190D Fachteilung 457 x 190 mm Nr. 057213
0129F610095D Fachteilung 610 x 95 mm Nr. 057214
0129F610190D Fachteilung 610 x 190 mm Nr. 057215
0100000002 Farbspray hellgrau
Artikel Nr. Bezeichnung
0160000007 Brieden verzinkt zu 3/4“ Rohr verzinkt
Artikel Nr. Bezeichnung